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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2012 

 
A Prefeita Municipal da Estância de Socorro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 

37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a 
supervisão da Comissão Organizadora devidamente nomeada, torna público a CLASSIFICAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO DOS 
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA do Concurso Público nº 01/2012 para provimento dos cargos públicos: AUXILIAR DE 
DESENVOLVIMENTO INFANTIL, PROFESSOR ADJUNTO I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTISTICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FISICA e PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLES 
 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

1 KEILA BRINQUI  00000329908364 20 20   8 27/07/1978 

2 RITA DE CASSIA KIRSANOFF  00000015367518 20 20   7 20/03/1964 

3 JOSIANE MOREIRA MACHADO  00000447964562 20 20   7 04/03/1989 

4 ERIKA DE PADUA CAMPOS  0000044796415X 19 19   8 19/12/1988 

5 ERICA DA SILVA SANTOS  00000427097770 19 19   7 12/12/1984 

6 MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO  00000492562118 19 19   6   

7 GIOVANA AP GOULART DE OLIVEIRA  00000417181036 19 19   5 05/04/1988 

8 ROSELI DE SOUZA BUENO ZANESCO  00002546040902 18 18   8 22/12/1973 

9 MERCIA MARIANA PRIMON  0000041718265X 18 18   8 14/09/1986 

10 PAULA REGINA TRAINOTTI GONCALVES  00000479315048 18 18   8 07/01/1992 

11 FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS  00000047959963 18 18   8   

12 SHIRLEI DE CARVALHO MORAES  00000254604547 18 18   7 22/03/1969 

13 ZURMA DE SOUZA PINTO  00000252369348 18 18   7 06/05/1975 

14 FABIANA DE SOUZA  00000299539799 18 18   6 14/04/1979 

15 GIOVANA BROLEZZI  00000492355393 18 18   6 11/12/1993 

16 HELEN TAYNA MARQUES  00000471199928 18 18   5 02/01/1991 

17 LUANA APARECIDA STRACCI  00000484506675 18 18   5 26/03/1992 

18 ANA CLAUDIA SORIANO  00000408095222 17 17   7 19/09/1937 

19 RITA DE CASSIA RIBEIRO DE LIMA  00000356717422 17 17   7 05/06/1977 

20 PAMELA OLIVEIRA DA SILVA  0000047945162X 17 17   7 03/12/1991 

21 ANA CLAUDIA FERNANDES SANTOS  00000397533792 17 17   7 12/11/1993 

22 DAISA BOSCO DE MELO  00000344874151 17 17   6 22/07/1987 

23 BRUNA MARIA SIMAO PINTO  00000340523578 17 17   6   

24 SONIA APARECIDA DE SOUZA ROCHA  00000254603701 17 17   5 02/10/1975 

25 PAULO FERREIRA DE MORAES  00000408576315 17 17   5 09/04/1988 

26 GIOVANE DE GODOI BUENO  00000490128221 17 17   5   

27 ANICEIA CELIS DE SOUZA LIMA  00000021490813 16 16   6 20/08/1966 

28 DEBORA CRISTINA ALVES DA ROSA  00000193891220 16 16   6 12/12/1970 

29 FLAVIA R ZANESCO OLIVEIRA  00000328951043 16 16   6 17/07/1979 

30 LUCIANA EVA MOREIRA DE MORAES  00000415730284 16 16   6 05/10/1983 

31 FABIOLA FERNANDES DOS SANTOS  00000473979433 16 16   6 01/05/1991 

32 ARIELLE MORAES DE SOUZA  0000048204438X 16 16   6 24/05/1992 

33 JOSEANE DA SILVA FALCIROLLI  00000511831507 16 16   5 18/06/1982 

34 NATALIA BELOTTI DE LIMA  00000409417099 16 16   5 23/12/1984 

35 LAIS VANESSA DE FARIA MENDONCA  00000402807807 16 16   5 20/11/1988 

36 ALINE AP BUENO DA CUNHA  00000468643825 16 16   5 31/01/1990 

37 GLAUCINEIA DE OLIVEIRA BALBI  00000468398570 16 16   5 17/06/1990 

38 PAOLA CAROLINE VAZ DE LIMA  00000400627899 16 16   5 17/02/1994 
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39 ROSINES APARECIDA BERTELLI  00000244599117 15 15   5 14/04/1974 

40 ADRIANA RODRIGUES ALVES VIEGAS MATEUS  00000282735355 15 15   5 23/02/1977 

41 FERNANDA FERNANDES SANTOS FONSECA  00000241605027 15 15   5 10/08/1980 

42 GISLAINE APARECIDA FELISBINO  00000344345051 15 15   5 08/09/1980 

43 ELAINE CRISTINA NUNES RAMALHO  00000336305229 15 15   5 16/01/1983 

44 MIRIAN EVELINE CARDOSO  00000263379863 15 15   5 15/06/1985 

45 VIVIANE BAREL MIRANDA DA COSTA  000000417842491 15 15   5 18/05/1988 

46 MARIANA SIQUEIRA BAIAO  00000521833474 15 15   5 09/09/1990 

47 GIANE DE ANDRADE  00000498498414 15 15   5 30/04/1991 

48 LARISSA DE OLIVEIRA CASAMASSA  00000490151139 15 15   5 03/12/1992 

49 CAMILA MARA SIQUEIRA BUENO  00000016674612 15 15   5 02/01/1993 
 
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

1 RITTA MINOZZI FRATTINI  00000342242222 24 22 2 14 09/08/1986 

2 CRISTIANE SARTORI DUTRA RISSATO 00000239070719 23,5 23 0,5 16 25/12/1973 

3 MARCIA RODRIGUES TAFNER  00000016702158 23 23   15 09/03/1966 

4 FABIANA APARECIDA TOLEDO DE SOUZA  00000417185741 23 23   15 17/11/1980 

5 VIVIANE CRISTINA CASAGRANDE RIBEIRO  0000020286067X 22 22   17   

6 TERESA BUENO DA SILVA PEREIRA  00000163377960 22 22   15 16/02/1967 

7 CARLA ESTEVAM  00000451767603 22 22   14 02/01/1985 

8 MARIETE DE OLIVEIRA  00000010843896 21 21   15 06/03/1963 

9 MARISA FERREIRA DE SOUZA  00000344338319 21 21   15 31/03/1982 

10 ANA PAULA CORAZZA DE CAMARGO  0000044840915X 21 21   15 16/04/1989 

11 EDNA MARIA DE OLIVEIRA  00000014203362 21 21   14 30/09/1966 

12 ELIANE MEDEIROS DA ROCHA  00000088603949 21 21   14 08/01/1971 

13 REGINA CELIA MANIAS  00000241606019 21 21   14 12/11/1976 

14 ALINE CASSIA MENDES FERRO  00000466646148 21 21   13 31/08/1990 

15 ANA ANGELICA BORIN ALAGO 00000228090465 21 21   12 16/05/1974 

16 SORAIA MORELLI DA ROCHA  00000356717689 21 21   12 09/04/1976 

17 ANA LUIZA LOUZAS  00000340523797 21 21   12 01/04/1981 

18 RENATA ALONSO GONÇALEZ 0000034270025X 20,5 20 0,5 14 16/08/1981 

19 LUCIANA GOLO CECILIA RISSATO  00000256069177 20,5 20 0,5 12 11/07/1977 

20 VIVIANE APARECIDA TORICELLI DE SIQUEIRA  00000254991592 20 20   14 05/05/1975 

21 BEATRIZ SUELEN DE OLIVEIRA  00000408576170 20 20   14 27/02/1985 

22 VITOR LUCAS MASSARU MORI  00000401733385 20 20   14 04/04/1986 

23 ANA MARA CARVALHO PORTO 00000375763466 20 20   14 25/07/1986 

24 ROSANA PERONI  00000406039100 20 20   14 11/02/1988 

25 SIMONE DE OLIVEIRA  00000433540370 20 20   14   

26 WANDERLY DOS REIS 00000012266033 20 20   13 22/11/1962 

27 SILVIA DE TOLEDO FRANCISCO  00000019389167 20 20   13 19/01/1964 

28 JULIANA BALDO  00000241603833 20 20   13 03/08/1975 

29 ANDRESA RODRIGUES DE CARVALHO  00000060977054 20 20   13 07/01/1976 

30 FERNANDA APARECIDA MAGON DE FARIA  00000254612209 20 20   13 13/10/1977 

31 KELLY CRISTINA FIGUEIREDO FIUZA  00000011721990 20 20   13 29/10/1978 

32 JULIANA DE FATIMA ARTIOLI  00000322675601 20 20   13 10/12/1979 
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33 ERIKA CREMA  00000424782583 20 20   13 20/04/1986 

34 GIOVANA BROLEZZI  00000492355393 20 20   13 11/12/1993 

35 ALAIDE GASPERI CASAGRANDE  00000212310446 20 20   12 29/06/1968 

36 JOELMA CONTI  00000229504954 20 20   12 17/10/1974 

37 DANIELE FERREIRA TORRES  00000408096196 19,5 19 0,5 11 28/01/1987 

38 SANDRA APARECIDA BERTELLI  00000235138010 19 19   14 07/01/1972 

39 JOCELIA DE OLIVEIRA BATISTA  00000235893699 19 19   14 22/03/1974 

40 MARIA CECILIA DA SILVA COLI CARDOSO  00000142047260 19 19   13 04/11/1964 

41 ADRIANA MARIA OLIMPIO 00000279573625 19 19   13 31/10/1971 

42 JANAINA MANTELLI  0000024159389X 19 19   13 23/06/1972 

43 CUSTODIA TERESINHA SCARDUA COELHO  00000266493828 19 19   13 02/10/1976 

44 JULIANA ISIS DA SILVA  00000306698468 19 19   13 19/06/1979 

45 EMERIN CRISTINA BARBOSA  00000471199369 19 19   13 29/09/1980 

46 ALINE CONTI  00000346126800 19 19   13 27/09/1981 

47 OTAVIO AUGUSTO SANTOS MOMESSO  00000438490095 19 19   13 06/12/1987 

48 CAMILA FORMIGONI DE SOUZA  0000052183160X 19 19   13 21/04/1991 

49 MARIA MARLENE MARQUES LEAL  0000033132538X 19 19   12 15/03/1977 

50 FRANCIELEN RIBEIRO BONIFACIO  00000468693634 19 19   12 25/05/1990 

51 BRISA MARQUES DUARTE  00000479452003 19 19   12 21/12/1991 

52 DEBORA ANDREUCCI BONFA  00000241594741 19 19   11 05/10/1978 

53 MARIVANI LUGLI  00000010842112 18 18   13 14/07/1963 

54 PRISCILA MARCIANO DE MOURA  00000302374693 18 18   13 08/08/1980 

55 PATRICIA APARECIDA DE TOLEDO BENATTI  00000417184633 18 18   13 12/04/1984 

56 ROSANGELA VIRGILIO  00000447642819 18 18   13 16/08/1988 

57 JOICE APARECIDA MOREIRA  00000481488327 18 18   13 25/11/1992 

58 ROSANA DE CASSIA FALCIROLI PALTRINIERI  0000026649335X 18 18   12 23/03/1976 

59 MARLENE BERTELLI BORIN  00000301907833 18 18   12 26/12/1980 

60 MARIANA TEIXEIRA CARVALHO  00000329904358 18 18   12 06/08/1983 

61 LUCIANA EVA MOREIRA DE MORAES  00000415730284 18 18   12 05/10/1983 

62 DAIANE CRISTINA DE MORAES RAMALHO  00000417181607 18 18   12 03/03/1987 

63 ALINE DA ROCHA CRUZ  00000447963776 18 18   12 01/09/1988 

64 FLAVIANE DE MORAES OLIANI  00000479630100 18 18   12 13/08/1991 

65 MARILUZI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA  00000017290531 18 18   11 08/02/1968 

66 FILOMENA BENEDITA FELISBINO CORREA BUENO  00000204886661 18 18   11 15/08/1972 

67 ROSE MARIA DE SOUZA  00000241594297 18 18   11 09/03/1973 

68 ANA PAULA S DE FARIA  00000295940463 18 18   11 22/02/1979 

69 ENILDA PATRICIA BROLEZZE ZANESCO  00000417183951 18 18   11 29/12/1983 

70 CYNTHIA CARDOSO FREITAS  00000014103077 18 18   11 10/11/1984 

71 NATANE CRISTINE DA SILVA  00000471116816 18 18   11 29/12/1990 

72 ARIELLE MORAES DE SOUZA  0000048204438X 18 18   10 14/05/1992 

73 SANDRA APARECIDA DE MORAES  00000148720122 17,5 17 0,5 12 06/04/1966 

74 MARCIA ANITA ROSTIROLLA  00000011126691 17,5 17 0,5 11 23/05/1963 

75 LOURDES CARDOSO DE MORAES CASTRO  00000011891089 17 17   11 20/04/1952 

76 SILVIA REGINA BERNARDI DE MARCO  00000MG2117009 17 17   12 19/05/1961 

77 TERESINHA AP RODRIGUES OLIVEIRA  00000264999307 17 17   12 18/03/1970 

78 ADRIANA GODOI MONTEIRO BONETTI  00000225312529 17 17   12 02/08/1972 

79 CLEONICE DA SILVA  00000301539182 17 17   12 28/08/1974 
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80 SANDRA CAMILO  00000250493743 17 17   12 28/04/1975 

81 ELISANGELA APARECIDA DE CAMPOS  00000322350451 17 17   12 19/08/1979 

82 TATIANA APARECIDA FARIA  0000045667732X 17 17   12 01/09/1981 

83 SUELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA  0000030153181X 17 17   12 18/04/1983 

84 ELIZABETH APARECIDA CILLI SIMONI  00000086013488 17 17   11 19/02/1960 

85 SOLANGE SIMONI DO NASCIMENTO  00000111275131 17 17   11 01/05/1961 

86 RITA DE CASSIA KIRSANOFF  00000015367518 17 17   11 20/03/1964 

87 VALDINETE DA CRUZ NERY 00000350102442 17 17   11 19/05/1964 

88 ROSANGELA DA SILVA TOLEDO DE MAGALHAES  00000239518287 17 17   11 01/08/1970 

89 RITA DE CASSIA RIBEIRO DE LIMA  00000356717422 17 17   11 05/06/1977 

90 VANESSA CASAGRANDE MOURA  00000273064411 17 17   11 24/08/1977 

91 LUCELIA DIAS CALIXTO  0000034967209X 17 17   11 09/09/1980 

92 SILMARA DE MORAES  00000417185650 17 17   11 03/04/1982 

93 VANESSA AP GENGHINI NOGUEIRA  0000040810000X 17 17   11 27/05/1982 

94 LETICIA UMBERTO  00000321014601 17 17   11 30/06/1986 

95 RENATA JANAINA VAZ PEREIRA  00000447642807 17 17   11 07/08/1988 

96 PAMELLA LEITE TEIXEIRA  00000448518478 17 17 0 11 09/06/1989 

97 ELIANA DO ROSARIO FARIA  00000014538953 17 17   11   

98 TERESA CONCEICAO BORIN  00000010141827 17 17 0 10 26/02/1957 

99 ANA PAULA NIERI DA SILVA OLIVEIRA  00000242356795 17 17   10 25/01/1975 

100 MARIA DE FATIMA GOMES DE LIMA  00000322217556 17 17   10 18/10/1978 

101 SONIA DE FATIMA LUCAS  00000411161143 17 17 0 10 21/03/1984 

102 DALVANI APARECIDA DE GODOY  00000402807509 17 17   10 21/04/1986 

103 FLAVIA SIMONE HILL REGENERATI  00000166071027 16,5 16 0,5 10 23/04/1967 

104 SOLANGE FATIMA DE OLIVEIRA CAMARGO  0000021262877X 16,5 16 0,5 10 18/09/1970 

105 SANDRA APARECIDA GOMES DE SOUZA  00000254598389 16 16   11 22/02/1974 

106 VIVIANE MARA SASSI OKADA  00000242163208 16 16   11 13/11/1974 

107 ROSANA VAZ ASSONI  00000295948747 16 16   11 29/12/1977 

108 LUCIENI CRISTINA BORIN MARIANO  0000028593482X 16 16   11 04/08/1980 

109 ANGELA ROSSI CONTI  00000342921526 16 16   11 21/08/1983 

110 JOICE BROLEZZI RODRIGUES  00000483784382 16 16   11 17/04/1984 

111 CARLA CRISTINA STAFOCHER  00000433539872 16 16   11 03/07/1984 

112 GLEICE PERCINA MOURA DOS SANTOS  00009090808313 16 16   11 28/08/1985 

113 FLAVIA HELENA DE OLIVEIRA  00000451749649 16 16   11 06/05/1987 

114 BRUNA LIDIANE DE ALMEIDA BRANDAO  00000417842375 16 16   11 25/11/1987 

115 LIDIANE ANDREUCCI SALOMAO  00000408095374 16 16   11 15/04/1988 

116 FRANCINE NATALI DE AZEVEDO  0000043405589X 16 16   11 04/08/1988 

117 SUELEN MARIANE DE LIMA  00000449195934 16 16   11 03/09/1988 

118 STEPHANIE DE ARAUJO COSTA  00000434237085 16 16   11 11/10/1988 

119 SUELLEN CAMPOS ROSTIROLA  00000468907245 16 16   11 19/05/1990 

120 JUREMA DELM CIELLO  00000142047442 16 15 1 10 14/07/1957 

121 NANCY FAGUNDES RAMALDES BARBOSA  00000219882757 16 16   10 23/10/1970 

122 ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES  00000227943466 16 16   10 31/07/1971 

123 DORCAS MARQUES MALARA OLIVEIRA  00000257687166 16 16   10 07/01/1975 

124 MARTA AP DA SILVA SANTOS  0000025460397X 16 16   10 16/09/1976 

125 RAQUEL DE CASSIA SILVA GUIMARAES  00000254604857 16 16   10 16/02/1977 

126 MARIA CAROLINA CAMARGO GODOI  00000274026491 16 16   10 15/05/1977 
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127 LIDIANE APARECIDA FORMAGIO CASAGRANDE  00000342701277 16 16 0 10 11/09/1982 

128 ROSELISE LINO MONTEIRO  00000331335190 16 16   10 11/12/1982 

129 DEBORA CIARALLO  00000297966091 16 16   10 21/12/1986 

130 CAMILA OLIANI MACIEL  00000417843021 16 16   10 19/05/1987 

131 JOICE APARECIDA MAGON  00000410069516 16 16   10   

132 MARIA JOSE CONSTANTINI DE SOUZA  00000104768952 15,5 15 0,5 10 15/08/1962 

133 SONIA MARIA DAS DORES OLIVEIRA TOLEDO  00000188028420 15 15   10 20/08/1965 

134 ZILDA DE FATIMA DE SOUZA SILVA  00000025298108 15 15   10 31/08/1971 

135 ADRIANA BORGES MATHIAS ASSONI  00000239070185 15 15   10 01/05/1974 

136 CRISTIANE RENATA JACINTO SIMOES DA SILVA  00000284063137 15 15   10 29/08/1975 

137 DANIELA RAMALHO DE OLIVEIRA  0000028746930X 15 15   10 07/09/1977 

138 DEBORA FIGUEIREDO PANONTIM  00000254605035 15 15   10 29/06/1978 

139 ANDREA CRISTINA DE MORAES  00000254604870 15 15   10 09/10/1979 

140 ANDREA GOMES MORENO  00000361857962 15 15   10 03/10/1981 

141 AMANDA FRANCATTI CIAMBELLI  00000435416522 15 15   10 15/08/1983 

142 ANA CLAUDIA SORIANO  00000408045222 15 15   10 19/09/1987 

143 JOSSIARA TRINTIN TASCA  00000429831353 15 15   10 17/11/1988 

144 KAMILA EVELYN MODESTO DA SILVA  00000473302551 15 15   10 08/03/1991 

145 MICHELI DE SOUZA  00000481730734 15 15   10 06/04/1992 

146 RENATA SULLA DEL CORSO  00000408095738 15 15   10   

147 SOLANGE MARIA ARELARO DE MARCO  00000094932712 15 15   10   
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

1 ERIKA CREMA  00000424782583 25 25   19 20/04/1986 

2 MARCIA RODRIGUES TAFNER  00000016702158 25 25   18 09/03/1966 

3 ELIANE MEDEIROS DA ROCHA  00000088603949 25 25   17 08/01/1971 

4 ELIS REGINA DE MORAES SILVA  00000200113343 24 24   18 15/04/1970 

5 ADRIANA GALVAO VIEIRA  00000022897419 24 24   16 27/11/1970 

6 DALVANI APARECIDA DE GODOY  00000402807509 24 24   16 21/04/1986 

7 JOYCE DANIELLE DE SOUZA BROLEZZE  0000041828202X 23 23   16 06/08/1986 

8 PAULA FERREIRA DA ROSA  00000329907396 22,5 22 0,5 16 21/09/1979 

9 VANESSA APARECIDA DA SILVA  00000467876721 22 22   17 29/09/1988 

10 MARIA CECILIA DA SILVA COLI CARDOSO  00000142047260 22 22   16 04/11/1964 

11 CARLA CRISTINA STAFOCHER  00000433539872 22 22   16 03/07/1984 

12 DAIANE CRISTINA DE MORAES RAMALHO  00000417181607 22 22   16 03/03/1987 

13 MARIA ANTONIA SANTOS SILVA  0000025437430X 22 22   15 23/05/1970 

14 PATRICIA CRISTINA GONCALVES FICHER  00000241595034 22 22   15 27/03/1975 

15 DEBORA CIARALLO  00000297966091 22 22   15 21/12/1986 

16 CRISTIANE SARTORI DUTRA RISSATO  00000239070719 22 22   14 25/12/1973 

17 RITTA MINOZZI FRATTINI  00000342242222 22 20 2 13 09/08/1986 

18 DANIELE FERREIRA TORRES  00000408096196 21,5 21 0,5 14 28/01/1987 

19 CRISTIANE RENATA JACINTO SIMOES DA SILVA  00000284063137 21 21   15 29/08/1975 

20 ANA PAULA ALVES DE GODOI  00000290126757 21 21   15 25/08/1978 

21 JULIANA DE FATIMA ARTIOLI  00000322675601 21 21   15 10/12/1979 

22 PATRICIA APARECIDA DE TOLEDO BENATTI  00000417184633 21 21   15 12/04/1984 
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23 ANA PAULA CORAZZA DE CAMARGO  0000044840915X 21 21   15 16/04/1989 

24 ANDREA CRISTINA LIMA SILVA  0000015640428X 21 21   14 26/05/1970 

25 CARINA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA  0000034051243X 21 21   14 15/06/1981 

26 ANGELA ROSSI CONTI  00000342921526 21 21   14 21/08/1983 

27 LIDIANE ANDREUCCI SALOMAO  00000408095374 21 21   14 15/04/1988 

28 ROSANGELA VIRGILIO  00000447642819 21 21   14 16/08/1988 

29 LUCIANA GOLO CECILIA RISSATO  00000256069177 20,5 20 0,5 13 11/07/1977 

30 ELAINE CRISTINE TRAINOTI  00000267694970 20 20   15 07/09/1979 

31 FLAVIA APARECIDA MOREIRA  00000331335384 20 20   15 07/11/1981 

32 ALESSANDRA FANTINI  00000421641551 20 20   15 09/01/1982 

33 SILMARA DE MORAES  00000417185650 20 20   15 03/04/1982 

34 JESSICA ALINE MASSONI  00000434056194 20 20   15 15/06/1987 

35 ANA PAULA BOAVENTURA DE MORAES  0000042478046X 20 20   15 01/08/1988 

36 MARIVANI LUGLI  00000010842112 20 20   14 14/07/1963 

37 RENATA DE FREITAS BARRETO  000000M7934354 20 20   14 02/06/1978 

38 PATRICIA APARECIDA POZANTE  00000406043061 20 20   14 08/12/1986 

39 CAMILA CRISTINA DE SOUZA  00000449195818 20 20   13 09/10/1988 

40 RENATA ALONSO GONÇALEZ 0000034270025X 19,5 19 0,5 14 16/08/1981 

41 LUCIMAR APARECIDA DE MORAES DESTRO  00000223709761 19,5 19 0,5 12 20/06/1969 

42 SORAIA MORELLI DA ROCHA  00000356717689 19 19   14 09/04/1976 

43 SIMONE DE FATIMA DINI  00000285934442 19 19   14 14/01/1978 

44 ANA PAULA S DE FARIA  00000295940463 19 19   14 22/02/1979 

45 ANA MARA CARVALHO PORTO 00000375763466 19 19   14 25/07/1986 

46 APARECIDA CONCEICAO TOVAZI DE MORAES  00000145390007 19 19   14   

47 JOAO CARLOS DOS REIS  00000018903141 19 19   13 17/08/1968 

48 ADRIANA GODOI MONTEIRO BONETTI  00000225312529 19 19   13 02/08/1972 

49 JULIANA BALDO  00000241603833 19 19   13 03/08/1975 

50 CAROLINA LIMA SILVA FORMAGIO  00000478375359 19 19   13 29/10/1991 

51 JOELMA CONTI  00000229504954 19 19   12 17/10/1974 

52 VANIA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCO  00000241605118 19 19   12 14/06/1977 

53 LETICIA UMBERTO  00000321014601 19 19   12 30/06/1986 

54 CYNTHIA CARDOSO FREITAS  00000014103077 19 19   11 10/11/1984 

55 SERGIO DONIZETI FARIA  00000204166573 18,5 18 0,5 13 23/03/1972 

56 MARIA CRISTINA CENCIANI  00000016964996 18 18   13 16/12/1963 

57 ELAINE APARECIDA BOTACIN ROZANTE  00000322675261 18 18   13 24/06/1980 

58 JOELMA APARECIDA DE MORAES  00000451755455 18 18   13 05/03/1987 

59 FRANCINE NATALI DE AZEVEDO  0000043405589X 18 18   13 04/08/1988 

60 MARIANA DA SILVA  00000479321036 18 18   13 16/10/1991 

61 NAIR APARECIDA DE ARAUJO COSTA  00000013142224 18 18   12 11/07/1960 

62 MONICA DIAS FURTADO GOZARE  00000235885411 18 18   12 08/05/1974 

63 ANA PAULA ZANESCO DA SILVA  00000254613408 18 18   12 26/07/1974 

64 ELISANGELA APARECIDA DE CAMPOS  00000322350451 18 18   12 19/08/1979 

65 VIVIANE MARA SASSI OKADA  00000242163208 18 18   11 13/11/1974 

66 DANIELLE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA  00000408096548 18 18   11 25/05/1986 

67 ITIENE APARECIDA ALPI  00000457809528 18 18   11 10/06/1989 

68 CAMILA FORMIGONI DE SOUZA  0000052183160X 18 18   11 21/04/1991 

69 JUNIA GISLEY MORO ANDRADE DE TOLEDO  00000200125746 17,5 17 0,5 12 21/08/1968 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

70 TERESA CONCEICAO BORIN  00000010141827 17 17 0 12 26/02/1957 

71 SOLANGE SIMONI DO NASCIMENTO  00000111275131 17 17   12 01/05/1961 

72 TERESINHA AP RODRIGUES OLIVEIRA  00000264999307 17 17   12 18/03/1970 

73 ADELAIDE DE SOUZA SIQUEIRA  00000214892542 17 17   12 17/02/1971 

74 JOCELIA DE OLIVEIRA BATISTA  00000235893699 17 17   12 22/03/1974 

75 VIVIANE APARECIDA TORICELLI DE SIQUEIRA  00000254991592 17 17   12 05/05/1975 

76 ROSIMEIRE APARECIDA DE SOUZA  00000282380528 17 17   12 04/11/1976 

77 ANDREA GOMES MORENO  00000361857962 17 17   12 03/10/1981 

78 RENATA NARCISA DE OLIVEIRA SILVA  00000417185194 17 17   12 01/10/1982 

79 MARINALVA AP G DE PADUA  00000264694453 17 17   12   

80 MARCIA REGINA PANEGASSI  00000021490906 17 17   11 18/10/1971 

81 PEROLA LONGER COVIELLO  00000292298158 17 17   11 22/01/1979 

82 PAULA ROBERTA BENATTI MODESTO  00000417183252 17 17   11 28/06/1985 

83 GRASIELA LOPES MONMA CARDOSO  00000233175611 16,5 16 0,5 11 05/11/1977 

84 KATIA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA  00000302372295 16,5 16 0,5 10 02/05/1980 

85 TERESA BUENO DA SILVA PEREIRA  00000163377960 16 16   11 16/02/1967 

86 CONCEICAO IMACULADA MACHADO  00000250628193 16 16   11 24/03/1969 

87 LUCINEIA DE LIMA  0000027306972X 16 16   11 30/04/1976 

88 RAQUEL DE CASSIA SILVA GUIMARAES  00000254604857 16 16   11 16/02/1977 

89 CLAUDIA BENEDITA DE OLIVEIRA LOURENCO 00000409439071 16 16   11 06/04/1982 

90 ANA CRISTINA BENATTI  00000417184712 16 16   11 26/08/1982 

91 MARCELO DE OLIVEIRA CALDAS  00000291475711 16 16   11 27/09/1982 

92 STEPHANIE DE ARAUJO COSTA  00000434237085 16 16   11 11/10/1988 

93 ROSANGELA CRISTINA DE MORAES FERREIRA  00002358847972 16 16   11   

94 ACACIA VALERIA DESTRO ALCANTARA  00000309124049 16 16   10 23/12/1979 

95 ALINE SILVEIRA CRAVEIRO  00000417185352 16 16   10 23/03/1982 

96 CAMILA DE CASSIA DE OLIVIERA  00000451748293 16 16   10 30/11/1985 

97 OTAVIO AUGUSTO SANTOS MOMESSO  00000438490095 16 16   10 06/12/1987 

98 FERNANDA APARECIDA DE CAMPOS  00000250633085 15,5 15 0,5 10 27/08/1968 

99 SONIA DA SILVA PINTO  00000144220672 15 15   10 27/06/1960 

100 ROSINEIA OLIVEIRA FAVERO  00000171697145 15 15   10 30/12/1965 

101 VANUSA CRISTINA DE SOUZA  00000016686439 15 15   10 19/01/1968 

102 ADRIANA BORGES MATHIAS ASSONI  00000239070185 15 15   10 01/05/1974 

103 ELAINE CRISTINA DE BARROS  00000306091768 15 15   10 10/09/1975 

104 ELIDA APARECIDA DE ARAUJO FARIA  00000424784816 15 15   10 12/07/1982 

105 BRUNA CAMPANELLI BUENO F. FRANCISCHETTI 00000332218594 15 15   10 12/04/1984 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ARTISTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA 

TI NOTA 
 POCE 

DATA 
NASC 

1 MARIA CRISTINA DA SILVA TIMOTHEO  00000017663529 19 19   11 11/11/1967 

2 SANDRA ELIZABETH BITTENCOURT  00000008916897 18,5 18 0,5 12 14/07/1956 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FISICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

1 PEDRO HENRIQUE COGHETTO LECATE  00000241596270 20 20 0 12 20/07/1981 

2 LUIZ GUSTAVO LEITE  00000408096895 18 18   12 29/05/1987 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FISICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

3 CLAUDIA SUELEN BERNARDI  00000482461007 16 16   11 11/12/1992 

4 EDESSA RAFAELA BENATTI DE GODOI  00000299539684 16 16   10 31/05/1980 

5 RAISSA SARKIS SALLES ARCURI SANTOS  00000436849379 16 16   10 31/07/1986 

6 TAIS FAGUNDES DE OLIVEIRA  00000471129793 16 16   10 18/02/1991 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLES DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA 
FINAL 

NOTA 
PROVA TI NOTA 

 POCE 
DATA 
NASC 

1 CARINA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA  0000034051243X 21 21   14 15/06/1981 

2 KATIA APARECIDA DE MORAES  00000342700698 19 19   14 22/07/1982 

3 DIOGO RODRIGUES TAFNER  00000424781712 19 19   12 08/10/1986 

4 CARLA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS MAZZOLINI  00000241604059 19 19 0 11 20/09/1975 

5 RONALDO FARIAS GONCALVES  00000411725269 19 19 0 11 27/11/1983 

6 LENILDA VITA DELFINO  0000MG14204448 18 18   11 06/06/1984 

7 RITA M APARECIDA DE SOUZA  00000468689096 17 17   11 10/06/1981 
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota de Títulos (Quando Houver)/ NOTA PROVA = Nota da Prova Escrita Objetiva / TI = 
Pontuação Recebida por Títulos Entregues(Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimentos Específicos da Prova Escrita Objetiva / 
DATA NASC = Data de Nascimento / (*) Portador de Deficiência 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 
 
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPATE 

CL 
DF NOME DO CANDIDATO RG NOTA 

FINAL 
NOTA 

PROVA TI NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

1 SONIA MARIA DAS DORES OLIVEIRA TOLEDO  00000188028420 15 15  10 20/08/1965 

2 CRISTIANE RENATA JACINTO SIMOES DA SILVA  00000284063137 15 15  10 29/08/1975 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE 

CL 
DF NOME DO CANDIDATO RG NOTA 

FINAL 
NOTA 

PROVA TI NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

1 CRISTIANE RENATA JACINTO SIMOES DA SILVA  00000284063137 21 21  15 29/08/1975 

2 APARECIDA CONCEICAO TOVAZI DE MORAES  00000145390007 19 19  14   
LEGENDA: CL DF  = Classificação como Portador de Deficiência / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota de Títulos (Quando Houver)/ 
NOTA PROVA = Nota da Prova Escrita Objetiva / TI = Pontuação Recebida por Títulos Entregues(Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da Parte de 
Conhecimentos Específicos da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento  

 
Recursos quanto a classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser entregues e 
protocolizados pelo próprio candidato junto ao Protocolo Geral da Secretaria de Administração e Gestão da Prefeitura Municipal da 
Estância de Socorro, localizado na Avenida José Maria de Faria, 71 – Centro – Socorro – SP, das 08h00 às 17h00. O prazo para 
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, com início no dia seguinte à publicação deste edital. 
 
Socorro, 28 de junho de 2012.  

Marisa de Souza Pinto Fontana 
Prefeita Municipal da Estância de Socorro/SP 

 


